

Protokół Nr 16/16

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

które odbyło się w dniu 22 listopada 2016 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 15³⁰ zakończenie o godz. 17¹⁰

W posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Przyrody wzięło udział **5 radnych**. Posiedzeniu przewodniczył **Stanisław Paleń - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska**.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Ocena przygotowania Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2016/2017.
4. Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu Stalowowolskiego.
5. Informacja o działalności ARiMR i KRUS.
6. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o bezpieczeństwie epizootycznym w Powiecie Stalowowolskim.
7. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.
8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia poprzedniej Komisji.
9. Wolne wnioski.
10. Zakończenie obrad.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń rozpoczął posiedzenie. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Listę obecności dołączono do protokołu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń odczytał proponowany porządek obrad oraz zapytał, czy radni mają uwagi do przedstawionego porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie.

Głosów „za” - 5, „wstrzymujących się” - 0, „przeciw” - 0;

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3. Ocena przygotowania Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2016/2017.

Kierownik Robót Zarządu Dróg Powiatowych Adam Sikora przedstawił ocenę przygotowania Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2016/2017. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionej oceny. **Radny Tadeusz Samołyk** zaapelował, aby zmienić standard odśnieżania drogi z 5 na 4 dla drogi Kępie Zaleszańskie z Kotową Wolą. Droga ta jest bowiem bardzo często uczęszczana przez rodziców dowodzących dzieci do przedszkola. Z tą opinią zgodził się także **radny Jan Nowak** dodając, że tą drogą dowożone są także dzieci do Szkoły Specjalnej i Gimnazjum. **Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych Adam Sikora** odpowiedział, że Zarząd Dróg Powiatowych przeanalizuje tę propozycję. Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zapoznała się z oceną Zarządu Dróg Powiatowych do sezonu zima 2016/2017.

Ad. 4. Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu Stalowowolskiego.

Informację o stanie środowiska na terenie Powiatu Stalowowolskiego przedstawił **Andrzej Adamski – kierownik delegatury w Tarnobrzegu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Rzeszowie**. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionej informacji.

Radny Tadeusz Samołyk zgłosił chęć zadania kilku pytań:

- ✓ czy jakość rzek na terenie Powiatu Stalowowolskiego poprawia się, czy pogarsza, bo z raportu trudno to jednoznacznie ocenić,
- ✓ czy Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska analizuje poziom hałasu w pobliżu torów kolejowych, gdyż wielu mieszkańców skarży się na uciążliwości związane z użytkowaniem torów przez pociągi, oraz
- ✓ czy Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska zwrócił uwagę na bardzo nieprzyjemny zapach w pobliżu gmin Zaleszany i Gorzyce, czyli na pograniczu powiatów stalowowolskiego i tarnobrzeskiego, którego źródłem jest prawdopodobnie zakład zajmujący się przetwórstwem aluminium.

Andrzej Adamski – kierownik delegatury w Tarnobrzegu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Rzeszowie odpowiedział, że w jego ocenie jakość wód w rzekach w stosunku do lat poprzednich, praktycznie się nie zmieniła. Dodał jednak, że Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska nie prowadzi badań jakości wody dla poszczególnych powiatów

czy miast, tylko ogólnie dla rzek na podstawie kilku punktów pomiarowych. Ogólna jakość wód w Sanie jest zły.

Odnosząc się do pytania o hałas wokół torów, **Kierownik delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu Andrzej Adamski** odpowiedział, że WIOŚ bada jakość hałasu, ale głównie tego generowanego przez pojazdy samochodowe. Zarządcy dróg, po których porusza się więcej niż 3 mln samochodów rocznie, mają także obowiązek samodzielnego, niezależnego badania poziomu hałasu oraz sporządzenia tzw. mapy akustycznej. Obowiązek tworzenia map akustycznych oraz monitorowania poziomu hałasu mają także zarządcy tych torów, którzy przekraczają określony limit przejazdów pojazdów kolejowych. **Kierownik delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu** dodał jednak, że żaden odcinek torów, o które pyta radny nie jest objęty takim obowiązkiem. Jedyny punkt pomiarowy w województwie podkarpackim znajduje się w miejscowości Zurawica. Dodał jednak, że zgłoszeń dotyczących poziomu hałasu generowanego przez pojazdy kolejowe jest bardzo mało, w przypadku Stalowej Woli, przypomina sobie tylko jedno zgłoszenie, ale dotyczyło ono centrum miasta.

Odnosząc się z kolei do ostatniego pytania, **Kierownik delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu Andrzej Adamski** odpowiedział, że trudno mu odpowiedzieć jednoznacznie na to pytanie, ponieważ problem zakładów emitujących nieprzyjemne zapachy to problem ogólnopolski, powszechny, który niejednokrotnie był podnoszony na poziomie parlamentarnym. Minister Środowiska ma teoretycznie możliwość określenia listy substancji stwarzających uciążliwość zapachową, ale niestety pomimo prac legislacyjnych, trwających już od kilkunastu lat, wciąż nie udaje się skutecznie uregulować tego problemu. Na dzień dzisiejszy rzeczywistość jest taka, że wiele organów samorządowych wydających decyzje środowiskowe, nie wymaga od przedsiębiorców przestrzegania wyśrubowanych norm „zapachowych”. **Kierownik delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu Andrzej Adamski** dodał także, że nie rozumie dlaczego np. samorządowe organy ochrony środowiska, które świadomie dają zezwolenia środowiskowe, nie wprowadzają często zastosowania na tę okoliczność urządzeń ochronnych.

Radny Edward Sulich zapytał o słynny zakład przy ul. Przyszowskiej w Stalowej Woli w pobliżu Alutecu, który robi fatalne wrażenie estetyczne i z pewnością nie prowadzi działalności **Kierownik delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu Andrzej Adamski** odpowiedział, że **Delegatura WIOŚ** niejednokrotnie prowadziła kontrolę w tym miejscu, łączna wartość kar dla tego przedsiębiorstwa wyniosła 50 tys. zł, w chwili obecnej prowadzona jest egzekucja zasądzonej kary przez Urząd Skarbowy. Dodał także, że stan prawny tego przedsiębiorstwa jest bardzo skomplikowany, natomiast organem właściwym do wydania nakazu usunięcia odpadów jest Prezydent Miasta w myśl art. 26 Ustawy o Odpadach. Bardziej zasadnym adresatem tego pytania powinien być zatem właściwy organ Urzędu Miasta Stalowej Woli.

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zapoznała się z informacją o stanie środowiska na terenie Powiatu Stalowowolskiego.

Ad. 5. Informacja o działalności ARiMR i KRUS.

Kierownik stalowowolskiego oddziału Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Łukasz Durek przedstawił informację o działalności agencji. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionej informacji. Pytań lub uwag nie zgłoszono.

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zapoznała się z informacją o działalności stalowowolskiego oddziału Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Kierownik stalowowolskiego oddziału KRUS Grzegorz Męciński przedstawił informację o działalności KRUS. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionej informacji. **Radny Jan Nowak** poprosił o wyjaśnienie kwestii wpisu przed hipotecznego, który pojawił się w informacji. **Kierownik stalowowolskiego oddziału KRUS Grzegorz Męciński** odpowiedział, że często działania egzekucyjne KRUS mające na celu odzyskanie zaległych składek są mało skuteczne, ponieważ rolnicy niejednokrotnie z wyjątkiem ziemi nie posiadają nic więcej. KRUS poprzez wydanie takiej decyzji przed hipoteczną, zabezpiecza się uniemożliwiając rolnikowi sprzedaż ziemi bez wiedzy KRUS. Dodał jednak, że taki wpis to ostateczność. Jeśli jednak rolnik spłaci zobowiązanie, KRUS cofa tzw. wpis przed hipoteczną. Więcej pytań lub uwag nie zgłoszono.

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zapoznała się z informacją o działalności stalowowolskiego oddziału Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.

Ad. 6. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o bezpieczeństwie epizootycznym w Powiecie Stalowowolskim.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Stalowej Woli Janusz Sudoł przedstawił informację o bezpieczeństwie epizootycznym w Powiecie Stalowowolskim. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionej informacji. **Radny Edward Sulich** zapytał czy posiadanie stosownych świadectw, zaświadczeń o rejestracji trzody oraz innych obowiązków, nie jest zbyt uciążliwe i zniechęcające dla

małych, indywidualnych hodowców, osób które hodują trzodę we własnym zakresie i na własny użytek. **Powiatowy Lekarz Weterynarii w Stalowej Woli Janusz Sudoł** odpowiedział, że wprowadzone w tym roku obowiązki rejestracji oraz „zakolczykowania” trzody chlewnej oraz inne regulacje, to odpowiedź na płynące ze wschodu zagrożenie chorobą ASF, czyli afrykańskim pomorem świń. W interesie każdego – nawet indywidualnego hodowcy – powinna być troska o zdrowie swoje i swojej rodziny. W przypadku np. bardzo groźnej włośnicy, badanie kosztuje ok. 10 zł, a samo badanie trwa 30 minut. Świnia może zarazić się nią w nawet najbardziej nowoczesnej hodowli, np. zjadając szczura. A konsekwencje skonsumowania zakażonego mięsa dla człowieka mogą skończyć się bardzo tragicznie. Regulacje te są także niezbędne dla polskiej gospodarki i rolnictwa. Stwierdzenie afrykańskiego pomoru świń w danym kraju, powoduje blokadę setek tysięcy ton żywca wieprzowego, uniemożliwiając eksport trzody za granicę. W wyniku stwierdzenia ASF w Polsce, zablokowane został wart setki milionów złotych eksport polskiego mięsa wieprzowego do Chin. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają jeszcze uwagi do przedstawionej informacji. Więcej pytań lub uwag nie zgłoszono.

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zapoznała się z informacją o bezpieczeństwie epizootycznym w Powiecie Stalowowolskim.

Ad. 7. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionej informacji. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Radni zapoznali się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń przedstawił informację dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych za rok 2015. Zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionej informacji. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Radni zapoznali się z informacją dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych za 2015 rok.

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk omówił projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia

Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał, czy radni mają uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dot. przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pt. „Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2017 roku”. Zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dot. przyjęcia do realizacji zadania

z zakresu administracji rządowej pt. „Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2017 roku”.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń omówił projekt uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli. Zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli.

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Krzysztof Żminda omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem pojazdów. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Czas Zawodowców” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2016 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji**

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2016 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń omówił projekt uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2016 roku. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2016 roku.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały w sprawie emisji obligacji. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał

czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie emisji obligacji.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016 – 2030. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zapytał czy radni zgłaszają uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. **Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Stanisław Paleń** zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016 – 2030.

Ad. 8. Przyjęcie protokołu

Przewodniczący Komisji **Stanisław Paleń** zapytał, czy Członkowie Komisji Zdrowia mają pytania lub uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Uwag i pytań nie zgłoszono. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu.

Głosy „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujące”- 0.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 9. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 10. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Komisji Stanisław Paleń zamknął obrady Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Protokołował:

Philipp Zalewski

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Stanisław Paleń

